AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Couto de Magalhães de Minas – MG, torna público, por meio do Setor de

Compras e Licitações a autuação do Processo n° 070/2023, na Modalidade Dispensa de Licitações

nº 017/2023, cujo objeto é para Contratação de Empresa especializada para Prestação de Serviços

de Telefonia Móvel Pessoal – SMP, para uso dos servidores da Prefeitura Municipal de Couto de

Magalhães de Minas – MG, com fornecimento de 15 (quinze) linhas, de acesso móvel pós-pago,

pelo período de 12 meses, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Planejamento e

Gestão, nos termos do Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

Contratada: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

CNPJ: 02.558.157/0001-62

Valor total: R$ 8.442,00 (oito mil quatrocentos e quarenta e dois reais)

Vigência: 12 meses

Couto de Magalhães de Minas–MG, 07 de junho de 2023.

_______________________________

Natane Tarcísia Veloso

Depto de Licitações e Compras